OFÍCIO VEREADOR n° 1777/2015
São Roque, 12 de agosto de 2015.
Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a execução de serviços de colocação de CEP específico na para a Rua Duílio Angiolucci, e logo após, a sua inclusão no site do Correio, denominada pela Lei n° 4.015 de 02 de julho de 2013 .

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que as placas denominativas com o CEP do local são informações essenciais para a localização de vias públicas, orientando a entrega de encomendas e correspondências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe de Divisão de Trânsito da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2015 - 09:44:06 05688/2015
/ccg